
РЕСПУБЛИКА ДАГЕСТАН 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«ТАБАСАРАНСКИЙ РАЙОН»
368650,Табасаранский район, с. Хучни, ул. Османова,32______ тел.: (8-249)24- 1-64 факс 8 (249) 22-0-38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 2017 года у?/S

«Об утверждении Порядка представлении, рассмотрения и оценки предложений  
заинтересованных лиц, Порядка проведения общественного обсуждения, а 

также создания общественной комиссии по обсуждению проекта муниципальной  
программы «Формирование современной городской среды в муниципальном  

районе «Табасаранский район» Республики Дагестан на 2018-2022 годы»

В соответствии с Методическими рекомендациями по подготовке 
государственных программ субъектов Российской Федерации и муниципальных 
программ формирования современной городской среды в рамках реализации 
приоритетного проекта «Формирование комфортной городской среды» на 2018- 2022 
годы, утвержденные приказом Минстроя России от 6.04.2017 года № 691, 
администрация муниципального района «Табасаранский район»,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемые:
Порядок представления, рассмотрения и оценки предложений 

заинтересованных лиц к проекту муниципальной программы «Формирование 
современной городской среды в муниципальной районе «Табасаранский район» 
Республики Дагестан на 2018-2022 годы» (далее Программа).
- Порядок проведения общественного обсуждения проекта муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в муниципальной 
районе «Табасаранский район» Республики Дагестан на 2018-2022 годы».

2. Создать общественную комиссию по обсуждению проекта муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в муниципальной 
районе «Табасаранский район» Республики Дагестан на 2018-2022 годы», 
проведению оценки предложений заинтересованных лиц к проекту Программы, а 
также для осуществления общественного контроля за реализацией муниципальной 
программы «Формирование современной городской среды в муниципальном районе 
«Табасаранский район» Республики Дагестан на 2018-2022 годы».



3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в средствах 
массовой информации и размещению на официальном сайте администрации 
муниципального района «Табасаранский район» в информационно S '  

телекоммуникационной сети «Интернет» на сайте ГИС-ЖКХ.
4 . Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя 

главы муниципального района «Табасаранский район» - И. М. Яралиева

Врио главы администрации  
МР «Табасаранский район» И. А. Исаев


